

Položkový rozpočet

S:	23	Revitalizace kulturního domu v Kunčině
O:	02	Vícepráce
R:	09	aktualizace střech

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------------

Díl: 712	Povlakové krytiny	161 389,92
-----------------	--------------------------	-------------------

1	712372121R00	Provedení povlakové krytiny s do 10°, fólií kotvenou do profilovaného plechu nebo bednění, 4 kotvy/m2	m2	142,50000	504,00	71 820,00	Práce
2	712378001R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, atiková okapnice VIPLANYL rš 150 mm	m	15,80000	304,00	4 803,20	Práce
3	712391171RZ5	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, podkladní textilíí 1 vrstva - včetně dodávky textilie geoNETEX	m2	142,50000	91,10	12 981,75	Práce
4	712378004R08	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, závětrná lišta VIPLANYL rš 350 mm	m	35,10000	560,00	19 656,00	Práce

8,5+9+15,8+1,8

35,10000

5	28322012R	Fólie ALKORPLAN 35176 tl. 1,5 mm š. 1050 mm s PES výztuží, šedá	m2	163,87500	277,50	45 475,31	Specifikace
---	-----------	---	----	-----------	--------	-----------	-------------

142,5*1,15

163,87500

6	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	1 547,36260	4,30	6 653,66	Přesun hmot
---	--------------	--	---	-------------	------	----------	-------------

Díl: 762	Konstrukce tesařské	94 272,16
-----------------	----------------------------	------------------

7	762341620RT2	Montáž bednění okapových říms z palubek pero-drážka včetně dodávky řeziva, palubky SM tl. 12,5 mm	m2	12,76000	775,00	9 889,00	Práce
---	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------

0,22*14,5*4

12,76000

8	762342206RT4	Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí páskou včetně dodávky latí 4/6 cm	m2	142,50000	99,00	14 107,50	Práce
---	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------

142,5

142,50000

9	762.03	Vyrovňávání latí na hlavní střeše	hod	137,00000	450,00	61 650,00	Práce
10	762.04	Materiál na vyrovňávání střech	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00	Práce
11	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,45635	1 371,00	625,66	Přesun hmot

Díl: 763	Dřevostavby	97 060,30
-----------------	--------------------	------------------

14	763611231R00	M.bednění střech z desek nad tl.18 mm,sraz,šroubo.	m2	142,50000	155,00	22 087,50	Práce
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------

142,5

142,50000

15	60725039R	Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N - 4PD tl. 22 mm	m2	163,87500	457,50	74 972,80	Specifikace
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------	-------------

(142,5)*1,15

163,87500

Díl: 764		Konstrukce klempířské				15 656,49	
-----------------	--	------------------------------	--	--	--	------------------	--

18	764812670RT2	Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 500 mm nalepení Enkolitem	m	6,00000	613,00	3 678,00	Práce
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-------

1,5*4

6,00000

78	764817175	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu	m	12,50000	661,00	8 263,00	Práce
----	-----------	--	---	----------	--------	----------	-------

skutečnost 42 m - 29,5

12,50000

81	764816140	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech	m	5,00000	494,00	2 470,00	Práce
----	-----------	---	---	---------	--------	----------	-------

skutečnost 44 m - 39 m

5,00000

20	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,64802	1 922,00	1 245,49	Přesun hmot
----	--------------	---	---	---------	----------	----------	-------------

Díl: 765		Krytiny tvrdé				31 097,98	
-----------------	--	----------------------	--	--	--	------------------	--

21	765314297R00	Mřížka ochranná větrací 100 cm univerzální,Bramac	m	76,78000	113,50	8 714,53	Práce
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	-------

29,14+29,14+10,7+4,7+3,1

76,78000

22	765901103R00	Fólie podstřešní paropropust. vč. dodávky fólie	m2	225,00000	99,00	22 275,00	Práce
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------

225

225,00000

23	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	0,09841	1 102,00	108,45	Přesun hmot
----	--------------	--	---	---------	----------	--------	-------------

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				3 094,00	
-----------------	--	------------------------------	--	--	--	-----------------	--

24	766427112R00	Podkladový rošt pro obložení podhledů	m	28,00000	110,50	3 094,00	Práce
----	--------------	---------------------------------------	---	----------	--------	----------	-------

28

28,00000

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				14 041,50	
-----------------	--	------------------------------	--	--	--	------------------	--

25	767392802R00	Demontáž krytin střech z plechů, šroubovaných	m2	111,00000	126,50	14 041,50	Práce
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------

63+48

111,00000

Díl: 783		Nátěry				1 786,40	
-----------------	--	---------------	--	--	--	-----------------	--

26	783626200R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x lakování	m2	12,76000	140,00	1 786,40	Práce
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------

0,22*14,5*4

12,76000

aktualizace střech Celkem bez DPH

418 398,80 Kč

